Глава Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2011 года   N 5

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Старошаймурзинском  сельском поселении Дрожжановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 17 января 2008 г. № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», решением Совета Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 29.03.2010г. №53/3, руководствуясь Уставом Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Старошаймурзинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района и утвердить  ее состав согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:

И.С.Бикчуров.
 Приложение  № 1
                                     к постановлению Главы  Старошаймурзинского

                                       сельского поселения Дрожжановского

                                       муниципального района РТ

                                       от 26.03.2011 г. № 5

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов

в Старошаймурзинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан

1.Председатель комиссии – Федоров Сергей Валентинович- заместитель главы Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.(по согласованию)
2. Секретарь комиссии -  Шарафутдинова Альфия Арибзяновна – главный бухгалтер Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

3. Члены комиссии:

 Хафизова Фания Анвершеевна- секретарь исполнительного комитета Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
                Абдреева Рамиля Ахметгареевна- председатель Совета ветеранов

( по согласованию)